
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM 

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐHSPKT HƯNG YÊN 

Số: 104/QĐ-CĐĐHSPKTHY 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hưng Yên, ngày 24 tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Tặng quà cho đoàn viên công đoàn nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn  

Năm 2024  

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN 

Căn cứ vào Quyết định 4290 /QĐ-TLĐ ngày 01/3/2022 của Tổng Liên đoàn 

lao động Việt Nam, v/v ban hành quy chế thu, chi, quản lý tài chính CĐCS; 

Căn cứ vào Quy chế quản lý thu, chi tài chính Công đoàn ban hành theo 

quyết định số: 35/QĐ-CĐ ĐHSPKT Hưng Yên ngày 08 tháng 06 năm 2023 của 

BCH Công đoàn Trường đại học sư phạm kỹ thuật Hưng Yên. 

 Xét đề nghị của Ban Thường vụ công đoàn trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng quà cho 481 đoàn viên công đoàn trong toàn trường nhân dịp 

Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 (Danh sách kèm theo). 

Tổng số tiền là: 240.500.000 (Hai trăm bốn mươi triệu năm trăm nghìn 

đồng chẵn). 

Điều 2. Số tiền trên được trích từ nguồn kinh phí của Nhà trường hỗ trợ cho 

tổ chức Công đoàn năm 2023. 

Điều 3. Thường trực công đoàn trường, bộ phận kế toán tài chính công đoàn 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: VPCĐ, Ban CSPL. 

TM. BAN THƯỜNG VỤ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 


		2024-01-29T09:40:03+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY
	I am the author of this document




